

## Ansökan om dispens för Grundstöd – konsulent och kontantstöd.

**Avser förening: Lindeborgs FF 1948 (Org 846001-6572).**

**Bakgrund:** I samband med en genomgång av våra medlemmar inför ansökan av grundbidrag framkom det att vi för närvarande hamnar under det medlemsantal som innebär 1,0 konsulenttjänst till föreningen. I dagsläget har vi en anställd konsulent på heltid och har haft så under en väldigt lång tid.

**Anledning till dispensansökan:** Anledningen till att vi i Lindeborgs FF 1948 ansöker om dispens för att få ha 1,0 konsulenttjänst även under kommande perioder är att vår analys av det faktum att vi förlorat många medlemmar till stor del landar i den pandemi som hållit ett hårt grepp om oss de senaste två åren.

Vi har under den här perioden lidit ganska mycket av att inte ha kunnat nå ut till skolan på området i samma utsträckning som tidigare när vi har kunnat arbeta mycket mer med uppsökande verksamhet med fysiska besök i skolan där vi har informerat skoleleverna om vår verksamhet och även skickat med informationsblad till deras vårdnadshavare.

Vi har som förening under pandemin i allra högsta grad respekterat och efterföljt alla de råd och riktlinjer som såväl Folkhälsomyndigheten, de olika fotbollsförbunden och inte minst Fritidsförvaltningen skickat ut. Dock har vi märkt att en del av våra medlemmar, till följd av en mer begränsad verksamhet, valt att gå till närliggande föreningar som inte tolkat restriktioner och riktlinjer på samma strikta sätt som vi har gjort.

Lägg därtill att vi under merparten av 2022 haft en ordinarie konsulent som varit heltidssjukskriven på grund av ett allvarligt sjukdomstillstånd och därmed har många rutiner och förfaranden eftersläpat.

2023 börjar allt gå mot det normala igen. Vår konsulent påbörjar en väg tillbaka till full arbetsförmåga och än så länge finns det ingen överhängande risk att vi hamnar i ett läge likt pandemiåren 2020 och 2021.

Att locka tillbaka de medlemmar vi har tappat ser väldigt svårt ut. Däremot ser prognosen för att fylla på underifrån väldigt god ut. Vi har i våra befintliga grupper börjat öka i medlemsantal och förfrågningar om plats i vår fotbollsskola för 5- och 6-åringar har börjat rulla in.

Därför tror vi att vi inom ett till två år kommer vara tillbaka på de stabila nivåer av medlemsantal vi haft under så många år.

Skulle vi inte få beviljat konsulentstöd för 1,0 tjänster finns det en stor risk att konsekvenserna blir förödande och att vi inte kommer ges möjlighet att växa oss större igen.

Vi är i behov av att ha en anställd för att kunna erbjuda Lindeborgs barn och ungdomar en trygg plats där de kan uppleva gemenskap, glädje och trygghet med fotboll som verktyg.

Mvh  
*Martin Nerbring*  
Martin Nerbring, ordförande Lindeborgs FF 1948

